



ÅRSRAPPORT 2019

Murbyg ApS
Bygmestervej 2. 1 sal
2400 København NV

CVR nr. 10003318

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

Dirigent

Ejvind Steen Endrup

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murbyg ApS
Bygmestervej 2. 1 sal
2400 København NV

CVR-nr.: 10003318
Stiftelsesdato: 20. oktober 1999
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejvind Steen Endrup

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. juni 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. 91.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	1.209.593	1.216.749
1. Personaleomkostninger	-1.029.209	-1.375.225
Af- og nedskrivninger	-92.540	-66.167
Resultat før finansielle poster	87.844	-224.643
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	2.622	2.578
Andre finansielle indtægter	24	0
Andre finansielle omkostninger	151	-4.754
Ordinært resultat før skat	90.641	-226.819
Skat af årets resultat	-26.180	50.541
ÅRETS RESULTAT	64.461	-176.278
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	64.461	-176.278
Disponeret i alt	64.461	-176.278

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.522	161.062
Materielle anlægsaktiver i alt	164.522	161.062
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.562	32.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.562	32.538
Anlægsaktiver i alt	197.084	193.600
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.030	154.000
Skatteaktiv	171.855	198.035
Tilgodehavender i alt	231.885	352.035
Likvide beholdninger	42.115	14.997
Likvide beholdninger i alt	42.115	14.997
Omsætningsaktiver i alt	274.000	367.032
AKTIVER I ALT	471.084	560.632

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	325.000	325.000
Overført overskud eller underskud	-989.890	-1.054.351
Egenkapital i alt	-664.890	-729.351
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.916	26.267
Anden gæld	1.083.058	1.263.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.974	1.289.983
Gældsforpligtelser i alt	1.135.974	1.289.983
PASSIVER I ALT	471.084	560.632

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2019	2018
Lønninger	688.000	671.407
Pensioner	315.290	679.752
Andre omkostninger til social sikring	25.919	24.066
	<u>1.029.209</u>	<u>1.375.225</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	325.000	-1.054.351	0	-729.351
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>64.461</u>	<u>0</u>	<u>64.461</u>
Egenkapital, ultimo	<u>325.000</u>	<u>-989.890</u>	<u>0</u>	<u>-664.890</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
